
EKT Uchwała Nr 5/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 22 maja 2024 roku  

w sprawie: wskazania Reprezentanta Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego do składania 

wniosków i oświadczeń w elektronicznej aplikacji BGK  

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024r., poz. 107 t.j.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala 

co następuje:  

§ 1. Upoważnia się Grzegorza Bogacza - Starostę Czarnkowsko-Trzcianeckiego do pełnienia 

funkcji Reprezentanta w elektronicznej aplikacji BGK, działającego w imieniu i na rzecz Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, obejmuje umocowanie do podejmowania 

w imieniu i na rzecz Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego wszelkich czynności faktycznych 

i prawnych  

1) niezbędnych do złożenia Wniosku/Wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, 

a w szczególności:  

a) oświadczenia o przyjęciu do wiadomości i stosowania Regulaminu;  

b) oświadczenia o przyjęciu do wiadomości i stosowania zasad dotyczących przetwarzania 

danych osobowych zgodnie z RODO;  

c) oświadczenia o przyjęciu do wiadomości i stosowania przepisów dotyczących pomocy 

publicznej oraz korzystania ze środków publicznych przy realizacji Inwestycji; 

d) innych oświadczeń, których złożenie jest wymagane Regulaminem;  

e) Wniosków o dostęp do Aplikacji; oraz  

2) wniosków i oświadczeń składanych w imieniu Mocodawcy w związku z postępowaniem 

dotyczącym przyznania Dofinansowania z Programu, w szczególności:  

a) Wniosku/wniosków o udzielenie Promesy, a także zawartych w tych wnioskach 

oświadczeń;  

b) oświadczeń zgodnie z postanowieniami Regulaminu;  

c) Wniosku/wniosków o wypłatę/wypłaty, a także zawartych w tym wniosku/tych 

wnioskach oświadczeń. 



§ 3. Wyznacza się dwóch członków Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego do podpisu 

Pełnomocnictwa Reprezentanta w osobach: 

1. Izabela Bobińska, 

2. Bolesław Chwarścianek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Podpisy członków Zarządu  

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Grzegorz Bogacz 

1. Tadeusz Teterus 

2. Izabela Bobińska 

3. Bolesław Chwarścianek 

4. Zbigniew Maćkowiak  



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 5/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 22 maja 2024 roku  

w sprawie: wskazania Reprezentanta Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego do składania 

wniosków i oświadczeń w elektronicznej aplikacji BGK  

Aplikacja BGK to narzędzie informatyczne do obsługi Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych. W Aplikacji można mieć tylko dwóch aktywnych 

użytkowników, z których jeden jest Skarbnikiem a drugi Reprezentantem.  

W dniu 7 maja 2024 roku Rada Powiatu kadencji 2024-2029 dokonała wyboru Starosty 

i Wicestarosty oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu. 

Wobec wymiaru formalno-prawnego niniejszej uchwały, podjęcie jej jest zasadne.  


